eum Athenas etiam tradit, verum tempus maluit con-
jiciendum nobis dare, quam exponere. Α' φ' ὁ μη-
ροσεγένετο, ἐπειδὲ εἰς ακόσια εἴκοσι σύνῳ μέχρι τῆς Ξέρξου Δια-
βάσεως, λιγότερον διατελεῖται τὸν Εὐρώπην. Τότε τοὺς Ελλήνας, καὶ οὐδέποτε τὸν
Ελλήσποντον, διέβη ὅπερ οὐδεὶς Αἰσχίας ἐστιν Εὐρώπην. Διότονος οὐτός τούτος
ρημάτων εἰνὶ πρετεροῦ τὸν χρόνον, τῷ ἀθέλοντι ζῆτεν ὅπερ τῶν διε-
χόντων Αἴγυνθον. Ab Homero autem nato, anni sunt sexcen-
ti viginti duo, ad Xerxis usque in Graeciam trajectum: qui,
juncto ponte Hellestanto, exercitum ex Asia in Europam tra-
duxit. Inde facile est tempus istud numerare, si quis ex prin-
cipibus Atheniensium id investigare volet. Itaque, si calcu-
lum ponimus, & ab illa expeditione Xerxis retro com-
putamus annos sexcentos viginti duos, necesse est, na-
talem Homeri in Melanthi principatus annum octa-
vum incidisse; fueritque annus ultimus Medontis, ei-
ætatis duodecimus: veneritque Athenas potius sub A-
casti, Medontis filii, principatu. Et hoc pertinent Cle-
mentis verba, quæ sequenti capite sum prolatus. Re-
gnum autem Medon tenuit, sive malis principatum,
annos viginti. Eusebius. Α' θεωρίων εβασίλεσσεν οὐκιωναι-
δέκατην Μεδων, επηεἴκοσι. Hieronymus, quasi novos re-
ges tradens, qui revera principes erant: *Atheniensibus*
regnavit primus Medon annis viginti. Marianus Scotus.
Post Codrum principes, quos mors finiebat: quorum primus
Medon, Codri filius, annis viginti. Consentit & Vincen-
tius Bellovacensis, lib. u. cap. LIV. Post Codrum vero
fuerunt principes; quorum primus Medon regnum in finem
vite obtinuit: & post eum ceteri reges. præfuit autem Athe-
niensibus annis viginti. Qui ab eo genus ducerent, Me-
doniæ, Medontide, appellati. Hesychius. Μεδονίδαι, οἱ
δοτοὶ Μεδονὶ. Αἴγυντε. Medontide, qui Athenis genus
suum ad Medontem referebant. Velleius. *Hujus(Codri)*

filius Medon primus Athenis archon fuit. ab hoc posteri & pud Atticos dicti Medontidae. Plura de his libro proprio, De Familiis Atticae.

C A P. XVI.

Medontis posteri. Acastus. Vincentius Bellovacensis, & Gregorius Turonenensis, restituti. Hesiodi, & Homeri atas: Arxippus; sive, Archippus. Thersippus Phorbas. Mecacles. Vincentius Bellovacensis iterum correctus: ut etiam Freculphus, atque Marianus Scotus. Diogenetus. Pherecles. Vincentius tertium emendatus. Ariphron. Thespies. Vincentius quartum emendatus. Agamemnon. Eschylus: ac sub eo Olympiades institutae. Alcmeon: & post hunc perpetuorum principum finis. Regni Attici tempus omne computatur: atque reges in conspectu proponuntur. Sicanus, & Epenetus, reges: ac de iis Etymologici Auctoris, & Antigoni Carystii, error ostensus.